punct de contact de control, să poată controla activitatea desfașurâtă, inclusiv exâfflinarea documentelor de 
lucru, în orice moment al perioadei de execuție a contractului de subvenționare.
3. Valoarea contractului
3.1 Valoarea contractului este de 138 000,00 (una sută treizeci și opt mii Iei,00 bani) MDL la cota 
TVA zero. Pentru serviciile prestate, plățile datorate de Beneficiar Prestatorului sunt tarifele declarate în 
propunerea financiară, anexă la contract.
3.2 Prețul este fix și nu poate fi modificat pe toată durata contractului.